



Powiat Wołowski

pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl



IR.272.6.2024.RD

Wołów, 01.03.2024 r.

## WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania:

**„Modernizacja dróg powiatowych w Powiecie Wołowskim wraz z nadzorem inwestorskim” realizowanego w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych**

Nr sprawy: IR.272.6.2024.RD

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku konieczności wykonanie większej ilości m2 likwidacji przełomów Zamawiający potraktuje to jako roboty dodatkowe.

#### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że dokonał po okresie zimowym ponownego pomiaru w terenie odcinków przełomowych na odcinkach dróg powiatowych objętych zamówieniem.

W związku z tym Zamawiający dokonuje zwiększenia powierzchni likwidacji przełomów z 2.000 m<sup>2</sup> do 2.500 m<sup>2</sup> na odcinku nr 1 DP 1274D Wińsko-gr. pow. trzebnickiego.

Na pozostałych odcinkach dróg obejmujących likwidację przełomów, tj.:

- odcinek nr 2 – DP 1277D Wińsko-Smogorzówek
- odcinek nr 7 – DP 1291D Naborów – Brzeg Dolny

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia obmiarów likwidacji przełomów.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Przedmiaru robót, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

### Pytanie nr 2

Dotyczy konstrukcji likwidowanych przełomów. Prosimy o sprecyzowanie materiału wymaganego do podbudowy stabilizowanej, czy Zamawiający wymaga podbudowy z betonu C12/15, czy mieszanki stabilizowanej spoiwem? Jeżeli spoiwem prosimy o podanie parametrów stabilizacji.

#### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający podtrzymuje wykonanie podbudowy stabilizowanej z betonu C12/15.

### Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia dla odcinka nr 6 (granica powiatu trzebnickiego- Godzięcin) wskazano, iż na długości chodnika należy ułożyć warstwę ścieralną o gr. 5cm. Natomiast zgodnie z przedmiarem robót przyjęto warstwę ścieralną o gr. 4cm. W związku z powyższą rozbieżnością, prosimy o wyjaśnienie jaką grubość nawierzchni ścieralnej należy przyjąć na długości chodnika w miejscowości Godzięcin?

#### Odpowiedź nr 3:



## Powiat Wołowski

pl. Piastowski 2, 56-100 Wołów, tel. (71) 380 59 01, faks (71) 380 59 00,  
e-mail: starostwo@powiatwolowski.pl, www.powiatwolowski.pl



Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia dla odcinka nr 6 DP 1353D gr. pow. trzebnickiego – Godzięcin przewiduje wykonanie w m. Godzięcin warstwy ścieralnej o gr. 5 cm (dł. 1250 m, szer. 5,4 m + parking), natomiast na pozostałym odcinku wykonanie warstwy ścieralnej o gr. 4 cm (dł. 2403 m, szer. 5,4 m)

Obmiar robót przedstawiony w Przedmiarze robót dla wykonania warstwy ścieralnej odcinka nr 6 (poz. 40) jest prawidłowy.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Przedmiaru robót, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

### Pytanie nr 4

W opisie przedmiotu zamówienia dla odcinka nr 8 (Pogalewo Wielkie- Pogalewo Małe) wskazano, iż na długości chodnika należy ułożyć warstwę ścieralną o gr. 5cm. Natomiast zgodnie z przedmiarem robót przyjęto warstwę ścieralną o gr. 4cm. W związku z powyższą rozbieżnością, prosimy o wyjaśnienie jaką grubość nawierzchni ścieralnej należy przyjąć na długości chodnika w miejscowości Pogalewo Małe?

### Odpowiedź nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia dla odcinka nr 8 DP Pogalewo Wielkie – Pogalewo Małe przewiduje wykonanie w m. Pogalewo Małe warstwy ścieralnej o gr. 5 cm (dł. 407 m, szer. 6,0 m + 2 zatoki autobusowe), natomiast na pozostałym odcinku wykonanie warstwy ścieralnej o gr. 4 cm (dł. 1130 m, szer. 6,0 m + 1 zatoka autobusowa)

Obmiar robót przedstawiony w Przedmiarze robót dla wykonania warstwy ścieralnej odcinka nr 8 (poz. 51) jest prawidłowy.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Przedmiaru robót, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

### Pytanie nr 5

Prosimy o skorygowanie poz. 6 przedmiaru robót w zakresie ilości. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia warstwę profilującą należy ułożyć na całej długości odcinka (również w miejscach przełomów). W związku z powyższym prawidłowa ilość to 5.482,4 tony.

### Odpowiedź nr 5:

Zamawiający koryguje poz. 6 Przedmiaru robót.

Zamawiający dokonuje modyfikacji Przedmiaru robót, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

WICESTAROSTA

  
Jarosław Iskra

STAROSTA  
  
Janusz Dziarski

Kierownik Zamawiającego

### W załączeniu:

1. Przedmiar robót – załącznik nr 11 do SWZ – modyfikacja z dnia 01.03.2024 r.

### Otrzymują:

1. wszyscy uczestnicy postępowania
2. a/a

Sporządziła: Beata Frala, Tadeusz Wróblewski e – mail: drogi@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36.